{BlfiÜflI,§'Ât
ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO N'. 4.952, DE l1 DE ABRrL DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO
atribuições de seu cargo e de acordo com o
05 de abril de 1990, e Portaria no 371 de 05

Altera o nome dos membros que constituirão a

Equipe Técnica que subsidiará o Fórum
Municipal Permanente de Educação, e dá outras
providências.

DE MONDAÍ, Estado de Santa Catarina, no uso das
inciso IV do artigo 56 da Lei Orgânica do Município, de
de setembro de 2014.

DECRETA:

Art. 1o- Ficam nomeados os membros para compor a Equipe Técnica do Plano Municipal de
Educação, ficando assim constituído:

I - Representante do Fórum Municipal Permanente de Educação:

LILIA NARDI - Matricula no 3518

II - Representante da Secretaria Municipal de Educação:

KARINA ZULEICA GIEHL - Matricula n" 3517

III - Representante dos professores do Ensino Público Municipal Efetivo:

REJANE ALBERTI MARKOSKI -

Prefeitura Municipal de Mondaí, 11 de abril

DIR R
ito

t7.

V
P

U ,*-t I l,
mÇrÃoffiNA#

Secretário Munici/al de A'dministração e Fazenda

T

. Fone/Fax: (491 3674.3100 . CEP: 89893-000 .-ftondaí
Sf r "rà i tr -p reíei tu ra ó m o n d a i ;sc ;gov. b r . ClÍíl-.:g.1Q!